[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИИ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2015

584
г. Орлов

Об утверждении перечня социальных пригородных  внутримуниципальных маршрутов Орловского района на 2016 год

В соответствии с Законом Кировской области от 27.12.2006 № 74-ЗО «Об организации в Кировской области транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом в пригородном и межмуниципальном сообщении», в целях обеспечения потребностей населения в регулярных пассажирских перевозках на пригородных и межмуниципальных маршрутах Орловского района Кировской области, на основании протокола от 19.11.2015 года заседания комиссии по отбору социальных пригородных внутримуниципальных маршрутов Орловского района Кировской области, состав которой утвержден постановлением администрации Орловского района от 27.10.2015 № 536 «Об утверждении состава комиссии по отбору социальных пригородных внутримуниципальных маршрутов Орловского района Кировской области», администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень социальных пригородных внутримуници-пальных маршрутов Орловского района на 2016 год согласно приложению № 1.

2. Управляющему делами администрации Орловского района Тебенькову Н.Е. опубликовать постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 19.11.2015 года.

И.о. главы администрации
Орловского района           А.Г. Бисеров
Приложение № 1
ПЕРЕЧЕНЬ

социальных пригородных внутримуниципальных
маршрутов Орловского района на 2016 год

	№
п/п
	Наименование маршрута
	Протяженность      км.

	1.
	Орлов-Тохтино-Орлов
	64

	2.
	Орлов-Кленовица-Орлов
	88

	3.
	Орлов-Шишкари-Чудиново-Орлов
	114

	4.
	Орлов-Даниловка-Орлов
	63

	5.
	Орлов-Цепели-Орлов
	63

__________________